



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Dropbucket ApS

c/o Horten Advokatpartnerselskab, Philip Heymans Alle 7, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 82 67 42

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

---

Marie Stampe Berggreen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dropbucket ApS c/o Horten Advokatpartnerselskab Philip Heymans Alle 7 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 82 67 42 Stiftet: 31. marts 2014 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jan Jakobsen Marie Stampe Berggreen Heida Gunnarsdóttir Nolsøe Frans Blach Rossen
<b>Direktion</b>	Marie Stampe Berggreen Heida Gunnarsdóttir Nolsøe
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Nolsøe & Berggreen Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er salg af bæredygtige produkter særligt indenfor affaldshåndtering fremstillet af en dansk producent. Selskabet er i dag til stede på det danske marked og har derudover forhandlere i en række europæiske lande.

### Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af Covid-19 virussen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende Covid-19 virussen, herunder kompensation for tabt omsætning. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 114 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 227 t.kr. mod 257 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod -237 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>227.399</b>	<b>257</b>
2 Personaleomkostninger	-154.456	-484
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	243	-9
<b>Driftsresultat</b>	<b>73.186</b>	<b>-236</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.495	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>69.691</b>	<b>-240</b>
Skat af årets resultat	0	3
<b>Årets resultat</b>	<b>69.691</b>	<b>-237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	69.691	0
Disponeret fra overført resultat	0	-237
<b>Disponeret i alt</b>	<b>69.691</b>	<b>-237</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.539	2
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.539</u>	<u>2</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10</u>
Andre tilgodehavender	0	6
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.539</u></b>	<b><u>18</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	205.246	31
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.284	50
Andre tilgodehavender	25.095	0
Periodeafgrænsningsposter	0	9
Tilgodehavender i alt	<u>280.625</u>	<u>90</u>
Likvide beholdninger	270.720	499
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>551.345</u></b>	<b><u>589</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>552.884</u></b>	<b><u>607</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	97.847	98
Overført resultat	380.087	310
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>477.934</b>	<b>408</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Anden gæld	59.950	184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	74.950	199
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>74.950</b>	<b>199</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>552.884</b>	<b>607</b>

1 Særlige poster

3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	97.847	546.904	644.751
Årets overførte overskud eller underskud	0	-236.508	-236.508
Egenkapital 1. januar 2021	97.847	310.396	408.243
Årets overførte overskud eller underskud	0	69.691	69.691
	<b>97.847</b>	<b>380.087</b>	<b>477.934</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 t.kr.
Indtægter:		
Kompensation for selvstændige	114.390	92.000
	<u>114.390</u>	<u>92.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	114.390	92.000
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>114.390</u></b>	<b><u>92.000</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	140.000	446
Pensioner	8.000	24
Andre omkostninger til social sikring	6.456	14
	<u>154.456</u>	<u>484</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nolsøe & Berggreen Holding ApS, CVR-nr. 35 81 91 77 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


